⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

1

Jessie Man Heng KWOK/PLAND

 寄件者:
寄件日期: 2024年11月12日星期二 16:35
收件者: tpbpd/PLAND
副本: Jessie Man Heng KWOK/PLAND
主旨: A/YL-HTF/1180進㇐步資料
附件: 美化環境及保護樹木建議圖.pdf

類別: Internet Email

敬啟者

此電郵取代 11月 11日 14:24發出的電郵。

有關上述檔案現提交進一步資料及作進一步澄清。

申請地點主要作食品加工及儲存，即作凍肉分割及儲存醃製凍肉。

場地會使用凍肉切割機把凍肉分割，聲量分貝約 70，加上構築物 1是一個密封式構築
物，有助隔音，相信釋出的分貝不會影響市民。

污水方面，場地不會進行洗滌或烹調工作，凍肉的切割會以雪藏的狀態進行，並不需進

行解凍，因此不會排出污水。此外，場內儲存的醃製凍肉皆為獨立包裝，因此食品方面

不會衍生任何污水問題。

氣味方面，所有食品加工及儲存工作皆在構築物 1內進行，申請人可確保不會對環境及
市民造成影響。而且，儲存的醃製凍肉皆為獨立包裝，不可能會有異味。至於凍肉切割

是於冷藏狀態進行，故肉類不會流出血水，故此申請不會有任何異味。

有關美化環境建議計劃，申請人承諾會保育及保護現有 4棵雜樹 。另外，申請人將會種
植 10棵中華杜英，以美化現場環境。即場內將有 14棵樹木，包括：4棵雜樹、10棵中

華杜英。(可參閱美化環境及保護樹木建議圖)

此外，現場的雜草會被去除，因影響環境美觀，還會增加害蟲的數

量和病菌的寄生，容易引致蚊患、成為鼠蛇窩藏場所。因此經營者

會把雜草消除，以減少害蟲滋生。以下為現場照片。

⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

2